[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАНИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 17.04.2023 г.                                                                                                                       № 358-р

О назначении ответственного должностного лица администрации Володарского муниципального округа за безопасную эксплуатацию объектагазового хозяйства

Всвязи с вводом в эксплуатацию системы газоснабжения Вечного огня по адресу: Нижегородская обл., г. Володарск, ул. Набережная, земельный участок 1/1, в целях обеспечения безопасной эксплуатации газового хозяйства:
[bookmark: _GoBack]1)Назначить начальника отдела жилищно - коммунального хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Володарского муниципального округа – Суранова Алексея Брониславовича ответственным за безопасную эксплуатацию системы газоснабжения Вечного огня.
2) Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3) Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Володарского муниципального округа                                          Г.М. Щанников

image1.jpeg